ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hồng Ngự, ngày      tháng 4  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chưa xác nhận đăng ký kế hoạch bảo vệ môi trường

Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký kế hoạch bảo vệ môi trường Dự án: Cửa

hàng vật liệu xây dựng Duy Tiến 2, địa chỉ: Ấp Phú Hòa B, xã Phú Thuận A. Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự thông báo như sau:

Kế hoạch bảo vệ môi trường Dự án: Cửa hàng vật liệu xây dựng Duy Tiến

2 chưa được xác nhận đăng ký vì lý do sau đây: Địa điểm thực hiện dự án chưa

phù hợp với quy hoạch, kế hoạch đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt (dự án

chưa chuyển mục đích sử dụng đất phù hợp với loại hình kinh doanh cơ sở và

chưa được cấp giấy phép hoạt động bến thủy nội địa).

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự thông báo Cửa hàng vật liệu xây dựng

Duy Tiến 2 biết, hoàn thiện hồ sơ đăng ký và nộp lại tại Bộ phận tiếp nhận và Trả

kết quả Huyện để được xác nhận theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cửa hàng Vật liệu xây dựng Duy Tiến 2;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TNMT;

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T09:58:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:48:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:49:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!